Ek-2. Dünyada Bulunan “Hamse” Nushalarının Listesi
1. Tahran. Üniversite Kütüphanesi 5179. Yazılma Tarihi - 718 / 1318-19. 179

sayfa. "Sırlar hazine "ve" Hüsrev ve Şirin " şiirleri yoktur. Moğol kökenli 17

minyatür var. (Karakteristik. No. 28035).

2. "Hamse"2. Paris. Ulusal Kütüphane Supplement Persan 1817. Katip - Ahmed

İbn El- Hüseyni İbn Sina. Yazının bitiş tarihi - 6 recep 763/1 Mayıs 1362

(Bloşe No.1247)

3. Berlin. Alman Halk Kütüphanesi. Minutoli 35. Yazılma tarihi 764-765 /

1362-63'yılı. 269 sayfa. "Büyük İskender" adlı şiir yok. (Perç (B) No. 724).

4. Lahor. Genel Kütüphane (Profesör Shirani Koleksiyonu). 6367. Yazılma tarih

765 / 1363-64.yıllar (Münzevî, No. 6347)

5. Oxford. Bodlian Kütüphanesi. Ousley 274, 275. Yazılma tarihi- Rabaul –

önce 769 / Kasım 1365.yıl. 141s., 152s. (Ete, (B) No. 1248)

6. Paris. Milli Kütüphane. Supplement Persan. 580. Yazılma Tarihi-I Zully

767/9 Ağustos 1366.yıl (Bloşe. No.1248)

7. Erak. Abdul Hussein Bayat koleksiyonu. Yazılma Tarihi - 773/1371-72.yıl

(Münzevî, No: 24080).

8. Sank-Petersburg Üniversite Kütüphanesi Mecmua 354.Yazılma tarihi 777-

778/1375-1376.yıllar. 239sayfa. "Sırların Hazinesi" ve "Yedi Güzel" şiirleri

yoktue. (Zaleman. S.14).

9. İstanbul. Topkapı Sarayı. H 750. Yazma tarihi - 779/1377-78, 397 s.

(Münzevî,, No.28038).

10. Tahran. Üniversite Kütüphanesi 5134. Yazılma tarihi - 786-788/1384-

1386.yıl. 228 s. (Münzevî, № 28039).

11. Tahran. Üniversitenin Edebiyat Fakültesi B 131.Yazılma tarihi - 793/1389.

297s. (Münzevî, № 28040).

12. Cambridge. Üniversite Kütüphanesi Or. 964. Yer DeğiştirmeTarihçe-

791/1389. “Yedi Güzel” ve “Hüsrev ve Şirin” yoktur. 111s. (Braun,(ek) s.

78).

13.

(Münzevî, №. 28034).

16. Tebriz. Milli Kütüphane 3588. Yazılma tarihi -XIV-XV yüzyıllar. (Münzevî,

№. 28042).

17. Meşhet. Astana Kudüs Kütüphanesi. 300. Yazılma tarihi - XIV yüzyılın sonu

- XV. Yüzyılın başları. (Münzevî, №. 28043).

18. Tahran. Mehdi Bayani Koleksiyonu. Yazılma tarihi - yaklaşık 800 / 1397-98.

"Sırlar Hazinesi" ve “Hüsrev ve Şirin” yoktur. (Münzevî, №. 28044).

19. Londra. British Müzesi. Add. 7729. Yazılma tarihi - 802/1400 316 s. (Ryö. S.

569).

20. Erak. Abdul Hussein Bayat Koleksiyonu. Mecmua 2. Yazılma tarihi – XV.

yüzyılın başları, (Münzevî, №. 18014).

21. Londra. British Müzesi. Add.27261. Yazılma tarihi - Cumadiei 814/ 1411.yıl,

294 s. (Ryö. c. 868).

22. Tahran. Üniversite Edebiyat Fakültesi. C 230. Yazılma Tarihi - 816 / 1413-

14.yıl. 298s. (Münzevî, №. 28047).

23. Londra. British Müzesi. Add. 27259. Yazılma tarihi - zulhicce 821 / XII.

1418 yılı. 520s. (Ryö.s. 867).

24. Londra. British Müzesi. Or. 12087. Yazılma tarihi - 823 / 1420. yıl. 220s.

(Owens, s. 75).

25. Tahran. Milli Kütüphane. Yazan - Mir Ali Tabrizi. Yazılma Tarihi - 824 /

142.il (Beyani. 444s.).

26. İstanbul. Topkapı Sarayı. H. 789. Yazılma tarihi 824/1421. yıl. (Münzevî, №.

28049).

27. Tahran. Meclis Kütüphanesi. 921-923. Yazan Ruhullah b. Ali b. İmam Jamal

el-Salami. Yazılma tarihi - 824 / 1421.il. 109s. (Münzevî, №. 28050).

28. İstanbul. Nuri Osmani Kütüphanesi. 3787. Dergi. Yazılma tarihi - 831 / 1427-

28.yıl. 289 s. (Ateş, No. 96).

29. Tiflis. K.S. Kekelidze adını taşıyan El Yazmaları Enstitüsü. RAS- 458.

Taşınma tarihi - 831 / 1428.il. 338 s. Gürcü Kataloğu, s. 103-105.

Topkapı Sarayı. H. 781. Tarihi -849 / 1445-46.il. (Münzevî,

№.2806).

47. İstanbul. Topkapı Sarayı. H. 786. Tarihçe-850 / 1446-47. yıl. 318s. (Münzevî,

№. 28061).

48. İstanbul. Topkapı Sarayı. R. 855 Tarihi-850 / 1446-47. yıl. 391s. (Münzevî,

№. 28062).

49. İstanbul. Topkapı Sarayı. R. 866. Tarih 850/1446-47. yıl. 402s (Münzevî,

№. 28063).

50. Cambridge Üniversitesi Kütüphanesiş Or. 245 Tarih 853/1449.yıl. 235s.

(Braun (ek) s. 77).

51. Nyu-York. Metropoliten muzesi. Tarih – 853/1449-50.yıl. 394s. (Cekson, s.

49).

52. Medine. Arif Hikmet Kütüphanesi. 129 Yazılma tarihi – 853/1449-50. yıl.

“Sırlar Hazinesi”, “Hosrov ve Şirin” ve “Şerefname” eserlerinden

oluşmaktadır.(Münzevî, №. 28064).

53. İstanbul. Aya-Sofya. 3861. Tarih-857/1457-58.yıl. 591s. (Ateş. No 145).

54. Upsala. Üinversite Kütüphanesi. St. 159. Tarih 862/1457-58.yıl, 332s.

(Tornberg, No 152).

55. Necef. Emirel-Möminin Anıtmezarı. 1355. Yazılma tarihi – 863/1458-59.yıl.

318 s. (Münzevî, №. 28065).

56. İstanbul. Topkapı Sarayı. H. 773 Yazılma tarihi 865/1460-61. yıl. 351s.

(Münzevi, No 28066).

57. Visbaden. Devlet Kütüphanesi. Ms. Orient. Okt. 1259. Yazılma tarihi-

867/1462. yıl. 340s. (Heynz, No 86).

58. Dublin. Çester Bitti. Yazılma tarihi-868/1463. yıl. Katip – Derviş Abdullah

İsfahani. 256 s. (Arberi (1), No 137).

59. Dublin. Çester Bitti. Yazılma tarihi – tahmini. / 1460-70. yıl. 386s. (Arberi

(1), No 141).

60. Lahor. Pencab Üniversitesi kütüphanesi. 4577 Spi.

327. Tahran. Meclis Kütüphanesi. 260. Katip Mouzaddin Hüseyn b. Muhammed

Mirak Hüseyin. Yazılma tarihi - 1062/1652. "Yedi Güzel" veya

"Iskendername" yoktur. (Münzevî, № 28201).

328. Taşkent. Özbekistan Oryantal Araştırmalar Enstitüsü. 2327. Katip Sadrettin

Muhammed b. Emir Lala. Yazılma tarihi -1071 / 1660-1661. 294 s.

(Semyonov, No. 841).

329. 329. Londra. İndia-Ofis. № 3191. Yazılma tarihi 1072 / 1661-1662. 390 s.

(Ete (IO), No. 977).

330. Taşkent. Özbekistan Oryantal Araştırmalar Enstitüsü. 662. Katip Tufan b.

Mohammed Mugim. Yazılma tarihi 1075/1665. 332 s. (Semyonov, No. 882).

331. Londra. British Müzesi. Add.6613. Yazılma tarihi - Rebi II 1076 / X-

XI.1665.300 s. (Ryö, s. 572).

332. Londra. British Müzesi. Or.12066. Yazılma tarihi - 1076 / 1665- 1666. 304 s.

(Ouens, s. 74).

333. Taşkent. Özbekistan Oryantal Araştırmalar Enstitüsü. 187. Katip Muhammed

Murad Katip - Yazılma tarihi 1076 / 1665-66. 155 c. "Leyla ile Mecnun" ve

"Yedi güzel" yoktur. (Semyonov, No. 883).

334. Tahran-Farhad Mutamid Koleksiyonu. Katip Murad Ali b. Hüseyin

Damavandi. Yazılma tarihi 1078 / 1667-1668. (Münzevî, № 28202).

335. Dublin. Chester gitti. 276. katipler - Molla Bâki ve Molla Arabşah. Yazılma

yeri- Buhara yazılma tarihi -1080 / 1669-1670. 348 v. (Arberi (III), s. 48).

336. Tahran. Üniversite Kütüphanesi 97. Yazılma tarihi 1083 / 1672-73. 316 s.

"İgbalname" yok. (Karakter, No. 28203).

337. Duşanbe. Tacikistan EA Şarkiyat Enstitüsü. 549. Katip Abdel Salman.

Yazılma tarihi 1083 / 1672-73. 322 s. (Mirzeyev, No 377).

338. Kalküta. Bengal'i Şarkiyat Cemiyeti. No 47. Yazılma tarihi -1085 / 1674-

1675. 231 s. "Leyla ve Mecnun" yoktur. (Ivanov, No 467).

338a. Yerevan. Matenadaran. 548. Yazılma tarihi 1087 / 1676- 1677. 317 s. 33

renkli minyatür var.

339. Meşhed. Abdülhamid Mevlevi Koleksiyonu. yazılma tarihi - 1088 / 1677-

1678. (Münzevî, No 28204).

381. Tahran. Eski Saltanat Kütüphanesi. 12299. (F. 360). Katip - Muhammed Rıza

İsfahani. Yazılma tarihi - 1186-1188 / 1772- 1775. 339 s. (Münzevî, №

28225).

382. Bakü. Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi El Yazma Enstitüsü D-349.

Yazılma tarihi - 1196/ 1781, 308 s.

383. Londra. India-Ofis. No 387. Yazılma tarihi 1196/1782. 468 s. (Ete (İÖ),

№976).

384. Londra. India-Ofis. № 2994. Yazılma tarihi 1200 / 1786- 1787. 470 s "Leyla

ile Mecnun" ve "İskendername" poemaları yoktur. (Ete (IO), No. 987).

385. St. Petersburg. M. Saltikov-Shedrin'in ismini taşıyan DÜK. Pns.370. 2409.

Yazılma tarihi - 1211 yılının recep ayından geç olmayarak (31. XII. 1796-

27.V.1797) 394 s. (Kostykova, No. 236).

386. Tahran.

Yazılma tarihi –

ramazan 1228/IX. 1813. “Leyla ve Mecnun” bulunmamaktadır. (Münzevî, №.

28230).

412. Oxford. Üniversitesi kütüphanesi. Elliot 195. Yazılma tarihi - 23 ramazan

1230/29.VII.1815. 412 s. (Ete (B) № 595).

413. Tehran. Meclis kütüphanesi. 2671/6. Yazılma tarihi 1231/1816-17. “Sırlar

Hazinesi” ve “İskendername” bulunmamaktadır. (Münzevî, №. 28229).

413a. Kopenhag. Kral kütüphanesi. No 22 in fol. Yazılma tarihi – 1235/1819-20.

339 s. (Mehren, № 48).

414. Sari. Tahiri Şehab kolleksiyonu. Yazılma tarihi – 10 recep. 1235/24.IV.1820.

762s. (Münzevî, №. 28231).

415. 415. Petersburg. RF EA Şİ Petersburg bölmesi C 58 (177a). Yazılma tarihi

– 17 rebi 1236/23.I.1821. 480 s. (Niyazov, № 84).

416. Tahran. Sabig saltanat kütüphanesi. 1901. Katip Muhammed Hadi Aştiyani.

Yazılma tarihi – 1236-1237/1820-22. 239 s. (Atabay, № 510).

417. Londra. British müzesi, Or. 4386. Yazılma tarihi - 1 Şaban 1237/23IV.1822.

381 s. (Ryö (ek) №229).

418. Taşkent. Özbekistan EA-nın Oryantal Çalışmalar Enstitüsi. 1279. Katip -

Hacı Ahmet Şah. Yazılma tarihi- 1239/1823-24. 299 s.

419. Kahire. Dar-el kutup. M-141. Yazılma tarihi 1239/1823 – 24 284 s.

(Mehtutat, № 546).

420. Tehran. Sabig saltanat kütüphanesi. 1950. Katip Muhammed Haşim

Hemedani. Yazılma tarihi 1240/1824 – 25. 217 s. (Atabay, № 509).

421. Mişkan. Üniversitesi kütüpanesi. Ms. 287. Yazılma tarihi – 1240/1824 – 25.

(Münzevî, №. 28232).

422. 422. Hemedan. Etimad ed-Dövle kütüphanesi. 82. Yazılma tarihi

1244/1828-29. (Münzevî, №. 28233).

423. Terbiz. Milli kütüphane. 2151. Yazılma tarihi 1245/1829 – 30. 444 s. (Tebriz,

I, № 402).

Tehran. Asger Mehdevi kolleksiyonu. 20. Katip-Ali han b. Huduyar Han

Efşar. Yazılma tarihi – zilhicce 1245/V-VI.1830. (Münzevî, №. 28234).

425. Tehran. Sabiq saltanat kütüphanesi. 1898. Yazılma tarihi – 1246-48/1830-

1833. 284 s. (Atabay, № 524).

426. Berlin. Almanya Devlet kütüphanesi. Minutoli 154. Yazılma tarihi – 1247//

1831-32. (Perç. (B). № 722).

427. Tehran. Sabiq saltanat kütüphanesi. 11062 (F368), Katip - Ali Muhammed.

Yazılma tarihi - 1248 – 1250/1832 – 1835, 278 s. (Münzevî, №. 28236).

428. Tehran. Sabiq saltanat kütüphanesi. 278. Katip - Ali Esger Hemedani.

Yazılma tarihi – 1250/1834-35. 342 s. (Atabay, № 520).

429. Tehran. Meclis kütüphanesi. 2366. Katip – Ahmet Hüseyn Ancavi. Yazılma

tarihi – 1252/1836-37. (Münzevî, №. 28237).

430. Londra British muzesi. Or. 7047. Yazılma tarihi 1253/1837-38. 235 s.

(Oüens, s. 68).

431. Cambridge. Üniversitesi kütüphanesi. Or. 546. Yazılma tarihi – 1254/1838-

39. 448 s. (Braun. (ek) s. 78).

432. Yerevan. Matenadaran. 14. Yazılma tarihi 1256/1840-41. 122s. El yazması

“Sırlar Hazinesi” ve “Hüsrev ve Şirin”-den oluşmaktadır.

433. Lahor. Pencap Üniversite Kütüphanesi E 6 pi VI. 1703(242). Yazılma tarihi -

1257/1841-42 (Münzevî, №. 28238).

434. Meşhed. Abdulhamit Mövlevi kolleksiyonu. Katip Muhammed Yusuf

Aştiyani Gumi. Yazılma tarihi 1258/1842-43 (Münzevî, №. 28239).

435. Tehran. Malik kolleksiyonu. 4747. Yazılma tarihi zülkaide 1260/12.XI-

12.XII.1849. 253 s. (Münzevî, №. 28241).

436. Tehran. Sepehsalar medresesi kütüphanesi 356. Katip - Mehenned Rza b.

Hacıc Beyler. Yazılma yeri Gezvin. Yazılma tarihi – 1262/1845-46. 374 s.

(Münzevî, №. 28242).

437. Petersburg. RF EA Şİ PB. C. 1863-4 yazılma tarihi 4 cumada I. 1266/18. III.

1850 (Niyazov, № 87).

438. Lahor. Pencap Üniversite Kütüphanesi E 6 pi VI. 511 (240). Yazılma tarihi –

439. Philadelphia. Umum kütüphane. 63. Yazılma tarihi 1273/1856-57. 375 s.

(Simsar, s. 102).

440. Londra. İndia-Office. No 1661. Yazılma tarihi 1864.281s (Ete (İO), № 979).

441. Taşkent. Özbekistan EA El yazmalar Enstitüsi. 165. Yazılma tarihi-

1284/1867-68. 366 s.

442. Krakov. Polonya EA kütüphanesi VIII. 6. Yazılma tarihi-1876. 190 s. “Leyla

ve Mecnun” ve “Yedi Güzel” şiirleri var. (Strelsin, s. 120).

443. Tehran. Meclis kütüphanesi. 933. Katip-Ebduleli b. Muhammed Hüseyn

Naini. Yazılma tarihi 1293/1876. 373 s. (Münzevî, №. 28243).

444. Yerevan. Matenadaran. 32. Yazılma tarihi 1307/1889-90. 293 s.

445. Meşhed. Abdulhamit Mövlevi kolleksiyonu. Katip Muhammed Yusuf

Aştiyani Gumi. Yazılma tarihi XIX asr. El yazması “Yedi Güzel” ve

“İskendername” şiirlerini kapsıyor. (Münzevî, №. 28240).

446. Tehran. Sepehsalar medresesi kütüphanesi. 373. Yazılma tarihi. – XIX

yüzyıl. 224 s.